
Largada: 11:05:00
Cheg. CR: 15-nov-25

ORC Cmdt TOT H. Chegada Tempo Real
1º Ponta Firme Adriano Santos HPE-30 1,1633 13:04:09 1:59:09 2:18:36 0:00:00
2º Zeus Team Inácio Vanderesen C30 1,1755 13:04:53 1:59:53 2:20:55 0:02:19

BRA RGS B Cmdt Tmfaa H. Chegada Tempo Real

1º Plancton Jonas Chorociejus Schaefer 31 Plug 0,8730 13:30:13 2:25:13 2:06:46 0:00:00

2º Bruxo Luiz Carlos Schaefer Schaefer 31 Bulb 0,8814 13:33:59 2:28:59 2:11:19 0:04:32

3º Homo Erectos Luciano Moreira Schaefer 31 Bulb 0,8985 13:31:37 2:26:37 2:11:44 0:04:58

4º Kraken Rogério Vasconcellos Neo 25 0,8782 13:39:04 2:34:04 2:15:18 0:08:32

RGS CRUZEIRO A Cmdt Tmfaa H. Chegada Tempo Real

1º Argonauta Celson Faria NeoMarine HS38 1,0587 13:17:24 2:12:24 2:20:10 0:00:00

2º ArCaFer Jair Carlos Dutra NeoMarine HS38 1,0470 13:22:38 2:17:38 2:24:06 0:03:56

3º Lady Cris Rudney Kupka Delta 365 0,9776 13:34:50 2:29:50 2:26:29 0:06:18

4º AnaLu Oswaldo Ceccon TOR 42 II 1,0661     13:25:45 2:20:45 2:30:03 0:09:53

5º Massú II Milvio Rodrigues NeoMarine HS38 1,0769 13:26:53 2:21:53 2:32:48 0:12:37

6º Julibuli Julio Cesar A. de Oliveira Delta 41 1,0170 14:20:00 3:15:00 3:18:19 0:58:09

RGS CRUZEIRO B Cmdt Tmfaa H. Chegada Tempo Real

1º Da Vinci Henrique Schaefer 31 ELIP 0,8706 13:31:00 2:26:00 2:07:06 0:00:00

2º Mar Sem Fim Alexandre Confucio Velamar 29 0,8195 13:42:41 2:37:41 2:09:13 0:02:07

3º Terra Firme Filipe Koefender Fast 345 0,8555 13:37:22 2:32:22 2:10:21 0:03:15

4º Açores III Paulo Schaefer Fast 360 0,9085 13:37:34 2:32:34 2:18:36 0:11:30

5º Maneiro Paulo Heck CAL 9.2 0,8127 14:07:02 3:02:02 2:27:56 0:20:50

6º Gelma Rogério Claumann Scorpions 32 0,8814 14:21:08 3:16:08 2:52:52 0:45:46

7º Big Rider Walter Borges SCORPIO 32 R 0,8446 14:45:30 3:40:30 3:06:14 0:59:08

RGS Cruiser Cmdt Tmfaa H. Chegada Tempo Real

1º Harmonya Antonio Moura SUD 27.5 0,8171 13:50:43 2:45:43 2:15:24 0:00:00

2º Premier Miguel Bettarello BB35 0,8381 13:47:03 2:42:03 2:15:49 0:00:24

3º Carpe Diem Marcelo Gusmão Reitz Tor 42 1,1122 13:12:30 2:07:30 2:21:48 0:06:24

4º Albimona Ademilson Gomes Ranger 22 0,8130 14:34:01 3:29:01 2:49:56 0:34:31

5º Campus Stellae Ricardo Michel Delta 32 0,9319 14:13:02 3:08:02 2:55:14 0:39:49

OCS Maria Maria Walter Brognoli Jr Velamar 24.2 0,8206

Cmdt Tmfaa H. Chegada Tempo Real
1º Plancton Jonas Chorociejus Schaefer 31 Plug 0,8730 13:30:13 2:25:13 2:06:46 0:00:00
2º Bruxo Luiz Carlos Schaefer Schaefer 31 Bulb 0,8814 13:33:59 2:28:59 2:11:19 0:04:32
3º Homo Erectos Luciano Moreira Schaefer 31 Bulb 0,8985 13:31:37 2:26:37 2:11:44 0:04:58
4º Kraken Rogério Vasconcellos Neo 25 0,8782 13:39:04 2:34:04 2:15:18 0:08:32

Cmdt Tmfaa H. Chegada Tempo Real
1º Da Vinci Henrique Schaefer 31 ELIP 0,8706 13:31:00 2:26:00 2:07:06 0:00:00
2º Mar Sem Fim Alexandre Confucio Velamar 29 0,8195 13:42:41 2:37:41 2:09:13 0:02:07
3º Terra Firme Filipe Koefender Fast 345 0,8555 13:37:22 2:32:22 2:10:21 0:03:15
4º Açores III Paulo Schaefer Fast 360 0,9085 13:37:34 2:32:34 2:18:36 0:11:30
5º Argonauta Celson Faria NeoMarine HS38 1,0587 13:17:24 2:12:24 2:20:10 0:13:04
6º ArCaFer Jair Carlos Dutra NeoMarine HS38 1,0470 13:22:38 2:17:38 2:24:06 0:17:00
7º Lady Cris Rudney Kupka Delta 365 0,9776 13:34:50 2:29:50 2:26:29 0:19:22
8º Maneiro Paulo Heck CAL 9.2 0,8127 14:07:02 3:02:02 2:27:56 0:20:50
9º AnaLu Oswaldo Ceccon TOR 42 II 1,0661 13:25:45 2:20:45 2:30:03 0:22:57
10º Massú II Milvio Rodrigues NeoMarine HS38 1,0769 13:26:53 2:21:53 2:32:48 0:25:41
11º Gelma Rogério Claumann Scorpions 32 0,8814 14:21:08 3:16:08 2:52:52 0:45:46
12º Big Rider Walter Borges SCORPIO 32 R 0,8446 14:45:30 3:40:30 3:06:14 0:59:08
13º Julibuli Julio Cesar A. de Oliveira Delta 41 1,0170 14:20:00 3:15:00 3:18:19 1:11:12
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8ª Etapa Copa Veleiros de Oceano

COPA VELEIROS DE OCEANO 2025

Iate Clube de Santa Catarina - Veleiros da Ilha

REGATA MORMAII

Tempo Corrigido


